Modell:

KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V)

Best.-Nr.: 72707724110

Pos. Best.-Nr. Benennung

10 31903223000 Motorgehause

20 51273007110 Stator 110-120V

40 31428168000 Luftleitring

50 53273010110 Anker 50/60Hz,110-120V Z=6
60 41701001260 Rillenkugellager

65 31406053007 Hulse

70 30711136002 Kohleburste

80 32416098005 Platte

90 41701007050 Rillenkugellager

100 32612135000 Dichtring

110 42639028003 Dichtring

120 32172010005 Ringmagnet

130 30712088029 Bdirstenhalter

140 43074013000 Schraube

150 32424029000 Deckel

160 30762441990 Elektronik 100-230V,50/60H
170 32429144000 Deckel

180 32429145000 Deckel

191 31414068000 Schutzschlauch

192 32429146010 Anschlussstick

193 30719861010 Verbindungskabel

194 30719864010 Verbindungskabel

200 43072013005 Schraube

210 30762443990 Elektronik 100-230V,50/60Hz

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
27,36 €
89,20 €
2,53 €
97,25 €
322€
1,72 €
6,44 €
0,92 €
6,90 €
3,10€
2,87€
4,20 €
9,08 €
0,57 €
1,61€
118,51 €
8,05 €
8,05 €
6,44 €
10,92 €
11,38 €
391¢€
0,57 €

30,69 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

32,56 €
106,15 €
3,01€
115,73 €
3,83€
2,05€
7,66 €
1,09 €
8,21 €
3,69 €
342€
5,00 €
10,81 €
0,68 €
1,92 €
141,03 €
9,58 €
9,58 €
7,66 €
12,99 €
13,54 €
4,65 €
0,68 €

36,52 €
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Modell:
Best.-N

Pos.

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V)
r. 72707724110

Best.-Nr.

32816078000

32429141000

43074008000

31506393000

41701213011

41701204010

40611000000

43072010009

31508288020

40201035003

41701010010

41701025051

42616015003

40608000000

42616074003

33402055000

40221061003

33665060000

42616009003

33765019007

40221067009

33613128002

33613127004

42616007001

Benennung
Schaltereinsatz
Deckel
Schraube
Zwischenlager
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Dichtring
Schraube
Getriebegehause
Zylinderstift
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Sicherungsring
Dichtring
Sicherungsring
Welle MK3
Passfeder
Zahnrad Z=51
Sicherungsring
Welle, verzahnt Z=13
Passfeder
Zahnrad Z=35
Zahnrad Z=43

Sicherungsring

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
22,88 €
7,82 €
0,57 €
69,43 €
4,37 €
2,99 €
0,57 €
0,57 €
168,52 €
0,57 €
4,25 €
17,01 €
0,57 €
345€
1,03 €
100,81 €
2,07 €
33,11 €
0,57 €
41,96 €
1,84 €
36,90 €
33,57 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

27,23 €
9,31€
0,68 €
82,62 €
5,20 €
3,56 €
0,68 €
0,68 €
200,54 €
0,68 €
5,06 €
20,24 €
0,68 €
4,11 €
1,23 €
119,96 €
2,46 €
39,40 €
0,68 €
49,93 €
2,19€
43,91 €
39,95 €

0,68 €
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Status
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Modell:
Best.-N

Pos.

470

480

490

500

520

530

540

550

560

570

710

720

730

740

750

760

770

780

790

810

820

830

850

860

KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V)
r. 72707724110

Best.-Nr.

33811068002

33657169005

40612115003

32805310010

42644003001

30610047000

43033064066

41138025006

33218134000

32170025000

31207295020

31602089009

30904041001

43041026994

33216054000

33218126000

43035076041

43058008051

33812007004

43035017057

34300000047

33218118010

33412043000

42401019085

Benennung

Welle, verzahnt Z=21/13

Zahnrad Z=49
Dichtring
Schaltknopf
Sicherungsring

Dichtung

Zylinderschraube

Schlauchttlle

Druckstuck

Hebel

Gehause

Buchse

Blattfeder

Linsenschraube

Druckstuick

Flhrungsleiste

Zylinderschraube

Gewindestift

Zahnstange

Zylinderschraube

Flhrung

Flachkopfschraube

Kupplungsteil

Scheibe

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
43,22 €
18,51 €
0,57 €
11,61 €
0,57 €
4,94 €
0,57 €
3,79€
23,10 €
12,41 €
189,90 €
2,30 €
3,10€
0,57 €
3,79 €
31,73 €
0,57 €
1,38€
55,75 €
0,57 €
52,99 €
0,69 €
19,08 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

51,43 €
22,03 €
0,68 €
13,82 €
0,68 €
5,88€
0,68 €
4,51 €
27,49 €
14,77 €
225,98 €
2,74 €
3,69 €
0,68 €
4,51 €
37,76 €
0,68 €
1,64 €
66,34 €
0,68 €
63,06 €
0,82 €
22,71 €

0,68 €
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Status
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Modell:
Best.-N

Pos.

870

880

890

900

920

930

940

950

960

970

980

990

1000

1030

1040

1050

1060

1070

1080

1090

1091

1095

1096

1100

KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V)
r. 72707724110

Best.-Nr.

30905055000

43035046085

31420123000

43072013005

40612171000

32429142000

31413237000

30707584010

32431043002

43074010000

32424031000

30762442980

43074013000

43064023045

32429149000

43074008000

43035013058

43033064066

32172042030

32132035010

40612112007

30240357010

31414070010

31414069000

Benennung
Tellerfeder
Zylinderschraube
Stopfen
Schraube
Dichtring

Deckel
Schutzschlauch
Kabel PRCD
Kabelklemmstuck
Schraube

Deckel

Elektronik 100-120V 50/60Hz
Schraube
Linsenschraube
Deckel

Schraube
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Magnetfuld
Behalter
Dichtring
Kugelhahn Set
Flex-Gelenkschlauch

Schlauch

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
0,57 €
0,57 €
0,92 €
0,57 €
0,69 €
14,60 €
1,26 €
68,86 €
0,57 €
0,57 €
6,78 €
123,97 €
0,57 €
0,50 €
14,60 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
316,11 €
24,94 €
0,57 €
15,40 €
15,90 €

1,38 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

0,68 €
0,68 €
1,09 €
0,68 €
0,82 €
17,37 €
1,50 €
81,94 €
0,68 €
0,68 €
8,07 €
147,52 €
0,68 €
0,60 €
17,37 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
376,17 €
29,68 €
0,68 €
18,33 €
18,92 €

1,64 €
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Modell:
Best.-Nr.:

Pos.

1110

1200

1210

1220

1240

1260

1270

1290

1310

1525

1700

1705

1710

1720

1730

1740

1750

1760

1770

1780

1790

1800

1810

KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V)

Best.-Nr.

42015000000

30762469990

30719868010

30719875010

32429150000

32217470060

32217406002

32217507060

32217467060

30901341019

33401095000

63901050020

30901341000

30510091000

30503145006

42616033009

40612038007

42015000010

42643016008

30503166000

30510090000

30901396000

30240312000

72707724110

Benennung
Mutter

Elektronik
Verbindungskabel
Verbindungskabel
Abdeckung
Hinweisschild
Aufkleber
Hinweisschild
Hinweisschild
Spiralfeder

Welle

3/4 in Weldon-
Aufnahmeschaft

Spiralfeder
Buchse
Dichtring
Sicherungsring
Dichtring
Mutter
Sicherungsring
Spannhlse
Buchse

Feder

Stift

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
345€
201,51 €
4,02 €
4,83 €
17,01 €
1,26 €
0,69 €
2,64 €
6,32 €
7,36 €

79,78 €

202,50 €

2,99 €
7,13 €
1,84 €
0,57 €
0,92 €
15,98 €
1,38 €
20,23 €
18,85 €
3,22€

4,14 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

4,11 €
239,80 €
4,78 €
575€
20,24 €
1,50 €
0,82 €
3,14 €
7,52 €
8,76 €
94,94 €

240,98 €

3,56 €
8,48 €
2,19€
0,68 €
1,09 €
19,02 €
1,64 €
24,07 €
22,43 €
3,83€

4,93 €
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Modell:
Best.-N

Pos.

1820

1830

2010

2020

2030

2040

2050

2060

2070

2080

2090

2100

2110

2120

2130

2140

2150

2160

2170

2180

2190

2200

2210

2220

KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V)
r. 72707724110

Best.-Nr.

30503167000

42616076000

31207297020

41701001032

32408418000

41701010054

33806009000

43045028046

54199025930

43035005045

33713072000

33213007001

41701025051

42616015003

41708025004

33807015000

42616014009

30217360000

30901378000

30220062000

42634022000

30217352000

40242041001

41708018000

Benennung

Hulse

Sicherungsring 28X1,5

Gehause

Rillenkugellager

Scheibe

Rillenkugellager

Schnecke

Gewindestift

Motor

Zylinderschraube

Welle, verzahnt Z=19

Skala

Rillenkugellager

Sicherungsring
Kugel
Schnecke
Sicherungsring
Schaltwelle
Spiralfeder
Hilse
Sicherungsring
Riegel

Stift

Kugel

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
13,50 €
0,57 €
120,93 €
5,06 €
4,37 €
4,02 €
77,94 €
0,57 €
271,51 €
0,57 €
109,78 €
1,84 €
17,01 €
0,57 €
0,57 €
79,89 €
0,57 €
20,81 €
1,26 €
5,98 €
0,57 €
10,92 €
1,26 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

16,07 €
0,68 €
143,91 €
6,02 €
5,20 €
4,78 €
92,75 €
0,68 €
323,10 €
0,68 €
130,64 €
2,19€
20,24 €
0,68 €
0,68 €
95,07 €
0,68 €
24,76 €
1,50 €
7,12 €
0,68 €
12,99 €
1,50 €

0,68 €
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Status

*
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Modell:
Best.-N

Pos.

2230

2240

2250

2260

2270

2350

2500

5000

5010

5020

5030

5100

5110

5120

5130

5140

6000

6000

6010

6030

Preisstand: 23.05.2024

KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V)
r. 72707724110

Best.-Nr.

30901155006

43045039068

32119114014

40242051000

30610049000

32217552000

32217517000

33901142140

30232050000

33904486000

33904487000

31810286000

63134998310

64201001000

32174008007

63305003003

SM0019

32132041000

SM0016

SM0003

Benennung
Spiralfeder
Gewindestift
Handgriff

Stift

Kabeltulle
Hinweisschild

RFID Transponder VE1
Koffer

Drahtbugel

Platte

Platte

Schutzgitter
Zentrierstift
Spanehaken m. Teller
Zurrgurt

Austreibkeil

Kluebersynth GE 14-110
(Klueber)

Schmiermittel-Dose 1000 g

Fett Kluebersynth AG 14-61
(Klueber)

ISOFLEX LDS 18 SPECIAL A
(Klueber)

Menge

130g

39

29

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
0,69 €
5,29 €
9,43 €
0,57 €
3,68 €
0,57 €
0,69 €
75,40 €
4,83 €
5,86 €
7,36 €
18,74 €
15,60 €
45,90 €
20,20 €

7,20 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

0,82€
6,30 €
11,22 €
0,68 €
4,38 €
0,68 €
0,82 €
89,73 €
575€
6,97 €
8,76 €
22,30 €
18,56 €
54,62 €
24,04 €

8,57 €
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Modell: KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V) "':;]
Best.-Nr.: 72707724110 Wi

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der glltigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzliglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung guiltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN firr Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V)

72707724110

Modell

Best.-Nr.

727077 - KBM50 auto (A)
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Modell:
Best.-Nr.:

KBM 50 auto (A) (50-60Hz, 110-120V)

72707724110
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